
MATE CRIOLLO 2016

Item Fecha Tipo Número Razón social Cantidad Descripción Unitario Total Debe Haber Saldo

1 14/09/2016 b 86761253 Librería Delta 1 Talonarios vale x, Opalina Hilada 3.990 3.990 3.990 -3.990

2 15/09/2016 b 86761526 Librería Delta 1 Opalina lisa, marcadores, sacapuntas 2.461 2.461 2.461 -6.451

3 29/09/2016 b 599353 Ganga 1 Endulzante, Toalla Papel, durazno, azúcar, Té, Café 36.090 36.090 36.090 -42.541

4 29/09/2016 b 86884 Promarking 1 Potes y vasos plásticos, cinta embalar, vasos térmicos 21.200 21.200 21.200 -63.741

5 29/09/2016 b 382832 Plásticos Koronel 1 Platos cartón, servilletas, otros 32.560 32.560 32.560 -96.301

6 29/09/2016 b 1 Yerba 1 Yerba + Poleo 12.000 12.000 12.000 -108.301

7 29/09/2016 b 536368 Librería Germania 4 Talonarios vale x 390 1.560 1.560 -109.861

8 29/09/2016 b 168440 Miguel Villablanca 5 Frutilla 1.500 7.500 7.500 -117.361

9 30/09/2016 b 1 Edipac S.A. 1 400 pliegos papel craft 11.505 11.505 11.505 -128.866

10 01/10/2016 b 3115824 Eliana Parra 1 300 Pajaritos, 600 sopaipillas 120.000 120.000 120.000 -248.866

11 01/10/2016 b 3115825 Jorge Riquelme 300 Empanadas Horno 300 90.000 90.000 -338.866

12 01/10/2016 b 3115828 Luis Aguilera 1 Transporte grupo folclórico UBB 40.000 40.000 40.000 -378.866

13 01/10/2016 b 3115829 Mirko Luna Toloza 1 Amplificación/ Música 35.000 35.000 35.000 -413.866

14 01/10/2016 b 3115830 Marta Barria 1 Fabricación pebre + insumos 10.000 10.000 10.000 -423.866

15 01/10/2016 b 577394 Ganga 1 Paños multiuso, Paños esponja, hielo 6.075 6.075 6.075 -429.941

16 01/10/2016 c 1 Venta entradas 41 Entradas (venta en efectivo) 2.500 102.500 102.500 -327.441

17 01/10/2016 c 1 Venta en local 1 Venta directa 259.500 259.500 259.500 -67.941

18 01/10/2016 c 1 rifa en evento 1 Rifa 8.300 8.300 8.300 -59.641

19 01/10/2016 c 1 Entradas obligatorias 422 Entradas funcionarios 2.500 1.055.000 1.055.000 995.359

20 03/10/2016 b 3115826 Eliana Parra 1 300 Pajaritos, 600 sopaipillas 120.000 120.000 120.000 875.359

21 03/10/2016 b 3115827 Jorge Riquelme 300 Empanadas Horno 300 90.000 90.000 785.359

22 03/10/2016 b 1 Bonomini 1 Licores 66.128 66.128 66.128 719.231

Valor



















Detalle Boletas (Art. Desechables)

PromaKing Bol.86884

Detalle Cantidad V. Unitario Total

vasos plasticos 300cc 300 20                  6.000            

vasos termicos 300 cc 200 28                  5.600            

cuchara plástica 600 10                  6.000            

Cinta transparente 3 1.200            3.600            

Total Boleta 21.200          

koronel Bol.382832

Detalle Cantidad V. Unitario Total

platos carton chico 220               38                  8.360            

platos carton mediano 230               50                  11.500          

pocillos 200               50                  10.000          

servilletas 3                    900               2.700            

Total Boleta 32.560          


